366
3.7
D
at
e
de
 p
ar

vi
er
 2
02
1
Pour les homologations ou certifications spécifiques, merci de vous référer à l'Annexe.
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Haut.
(H)
Larg.
(W2)
Larg.
(W3) Contenu Article
HTWD-PD-20X20 20 20 4 6 64 m 185-42020
HTWD-PD-20X37.5 20 37,5 4 6 32 m 185-42037
HTWD-PD-20X50 20 50 4 6 20 m 185-42050
HTWD-PD-25X25 25 25 5 7,5 48 m 185-42525
HTWD-PD-25X50 25 50 5 7,5 18 m 185-42550
HTWD-PD-25X75 25 75 5 7,5 32 m 185-42575
HTWD-PD-37.5X25 37,5 25 5 7,5 64 m 185-43725
HTWD-PD-37.5X37.5 37,5 37,5 5 7,5 32 m 185-43737
HTWD-PD-37.5X50 37,5 50 5 7,5 40 m 185-43750
HTWD-PD-37.5X75 37,5 75 5 7,5 40 m 185-43775
HTWD-PD-50X50 50 50 5 7,5 48 m 185-45050
HTWD-PD-50X75 50 75 5 7,5 20 m 185-45075
HTWD-PD-50X100 50 100 5 7,5 24 m 185-45010
HTWD-PD-75X50 75 50 5 7,5 20 m 185-47550
HTWD-PD-75X75 75 75 5 7,5 16 m 185-47575
HTWD-PD-75X100 75 100 5 7,5 16 m 185-47510
HTWD-PD-100X50 100 50 5 7,5 24 m 185-41050
HTWD-PD-100X75 100 75 5 7,5 16 m 185-41075
HTWD-PD-100X100 100 100 5 7,5 8 m 185-41010
HTWD-PD-125X50 125 50 5 7,5 18 m 185-41250
HTWD-PD-125X75 125 75 5 7,5 12 m 185-41275
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Systèmes de protection
Goulottes de câblage